



Tel : 06.52.39.58.73 - E-mail : contact@megaluxfrance.fr

www.megaluxfrance.com

LE SUR-MESURE AU PRIX DU STANDARD

M Lalanne Sebastien

17 rue de Peyrot

1902 Ussel

06 66 89 04 87

sebastien.lalanne65@gmail.com

	TARIF EN EURO TTC	PRIX	Q	TOTAL		DESIGNATION	PRIX	Q	TOTAL
	GUISE - 1 Poteau 1xM3 = 24 € + 4x M4 = 28€	113 €				M1 COUDE ARTICULE Pour M3	33 €	4	132 €
	NICE - 1 poteau 67€ 1 xM3 = 24€ + 5x M4 = 35€ Sup. Poteau Latéral	126 €				M2 COUDE ARTICULÉ Pour M4	7 €	23	161 €
	LAPALUD -1 poteau 75€ 1xM3 = 24€ + 6xM4 = 42€ Sup. Poteau rectangle	141 €	19	2 679 €		M3 MAIN COURANTE Ø50 mm	24 €		
	CRECY- 1 poteau 81€ 1xM3 = 24€ + 7xM4 = 49€	154 €				M4 TUBE DE SECURITE TS ø 16 mm le ml	7 €		
	PISCINO - 1 poteau 58€ 1x M3 = 24€ + 2x M4 = 14€ Pack PISCINO 86€	182 €				M5 DÉPART MURAL Amovible pour M3	21 €		
	SUMMUM -1 poteau 63€ 1xM3 = 24€ + 3xM4 = 21€ Pack Summum 110 €	218 €				M6 DÉPART MURAL Fixe pour M3	10 €	1	10 €
	CANNES -1 poteau 76€ 1xM3 = 24€ + 2x M4 = 14€ Verre Stadip 44/2	227 €				M7 DEPART MURAL Amovible pour TS.	10 €		
	REIMS-1 poteau 63€ 1xM3=24€ + 2xM11=14€ + 1xM4=7€ Verre Stadip 44.2	247 €				M8 DÉPART MURAL Fixe pour TS.	4 €	6	24 €
	DERCY 1xM3=24€ + 2xM11=14€ + 1xM4=7€ Avec tôles Couleur BLANC	295 €				M9 Support MC Pour Main Courante	8 €		
	IBIZA- 1 poteau 64€ 1xM3=24€ + 2xM11=14€ Plaque en Aluminium de 3mm	295 €			PORT	PORTILLON GUISE Largeur 80cm et 90 cm	189 €		
	VENCE -1 poteau 64€ 1xM3 = 24€ - Verre 44.2	247 €				M12 EMBOUT DE FINITION Pour M3 ø 50 mm	5 €	3	15 €
Type de poteau :	CARRÉ					M13 EMBOUT DE FINITION pour M4 ø 16 mm	2 €	18	36 €
Type de fixation :	À PLAT (à la française)					M14 EMBOUT POINTU pour M4 ø 16 mm	4 €		
Poteau supplémentaire :	Poteau LAPALUD	75 €	2	150 €		M15 ASSEMBLEUR Pour M3 ø 50 mm	17 €	1	17 €
						M16 ASSEMBLEUR Pour M4 ø 16 mm	4 €	6	24 €
					FT	LIVRAISON	149 €	0	0 €
						FINITION : RAL7016 Sablé	+ 20%		649.60 €
						MONTANT H.T. :			3 248.00 €
						MONTANT T.V.A. :			649.60 €
						MONTANT T.T.C. :			3 897.60 €

LIVRAISON OFFERTE

Mode de paiement : 30% à la commande et le solde avant la livraison

Mode de règlement : CB, virement, Chèque à l'ordre de SARL KAYAK

Acompte de : **1 197.60 €**

Solde à régler avant la livraison: **2 700.00 €**

Date, mention 'Bon pour accord' et signature

SARL KAYAK - LA BANQUE POSTALE

IBAN: **FR16 2004 1010 0208 3168 6G02 347**

BIC: **P S S T F R P P C H A**